
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P O D Ě B R A D Y 
Odbor výstavby a územního plánování 

Jiřího náměstí 20, 290 31 Poděbrady I 
tel. 325 600 270, fax. 325 614 486, e-mail: vystavba@mesto-podebrady.cz 

 
 

Č.j.: 0023416/VUP/2017/JPá  Poděbrady, dne 10.4.2017 
Spis. zn.: VUP/0009319/2017/JPá   
Oprávněná 
úřední 
osoba: Pánková Jana 

 

Tel.: 325 600 276 Ukl. zn.: 328.3 
E-mail: suokoli.276@mesto-

podebrady.cz 
Skart. zn.: A/5 

 
 
Obec Vrbová Lhota 
Poděbradská 25 
Vrbová Lhota 
289 11  Pečky 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933, Poděbradská 25, Vrbová Lhota, 289 11  Pečky, 
kterou zastupuje RECPROJEKT s.r.o., IČO 26014327, Fáblovka 404, Pardubice-Polabiny, 
533 52  Staré Hradiště u Pardubic 

(dále jen "navrhovatel") podal dne 13.2.2017 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

vodovod  pro obec Vrbová Lhota včetně vodojemu a automatické tlakové stanice (ATS), 
přípojky NN pro vodojem a veřejných částí přípojek 

 

na pozemku parc. č. 696/43, 696/49, 1577/2, 1577/10, 1577/12, 1577/13, 1577/14, 1577/15 v 
katastrálním území Písková Lhota u Poděbrad, parc. č. 421 v katastrálním území Přední Lhota 
u Poděbrad, parc. č. 30/1, 61/1, 407/21, 407/26, 421/22, 421/118, 421/127, 421/131, 421/135, 
421/142, 421/146, 421/171, 421/179, 421/185, 421/187, 421/191, 421/203, 421/229, 421/232, 
462/6, 470/18, 495/1, 495/65, 495/114, 496/1, 496/10, 496/11, 496/17, 496/21, 496/31, 496/32, 
496/68, 496/70, 721/1, 721/4, 733/1, 734/1, 734/3, 734/4, 737/3, 737/9, 740/1, 740/2, 740/6, 
740/10, 743/2, 743/16 v katastrálním území Vrbová Lhota. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. 

 

Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 117  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle 
§ 36 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém podle § 36 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ústního jednání a místního šetření. Účastníci řízení mohou své 
námitky podat do 

5.5.2017, 

k později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 
orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Poděbrady, 
odbor výstavby a územního plánování, úřední dny pondělí a středa 8.00 - 17.00 hod, čtvrtek 
8.00 - 11.00 hod). 
 



Č.j. 0023416/VUP/2017/JPá str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

Pánková Jana 
samostatný odborný referent - úsek stavební řád 

  
  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
 
účastníci (dodejky) 
Obec Vrbová Lhota, IDDS: crtbgte 
RECPROJEKT s.r.o., IDDS: y9ewtxc 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Josef Schwarzmann, Smetanova č.p. 266, Kolín III, 280 02  Kolín 2 
Ing. Renata Harapesová, Poděbradská č.p. 25, Vrbová Lhota, 289 11  Pečky 
Ing. Zdeněk Harapes, Příčná č.p. 157, Vrbová Lhota, 289 11  Pečky 
Jiří Skovajsa, U Dráhy č.p. 167, Vrbová Lhota, 289 11  Pečky 
Marek Belza, U Dráhy č.p. 166, Vrbová Lhota, 289 11  Pečky 
Danuše Procházková, Stříbrského č.p. 684/12, Háje, 149 00  Praha 415 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN - Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., IDDS: qa7425t 
Obec Písková Lhota, IDDS: hstjdvm 
Město Poděbrady, IDDS: 3qrbxg3 
  
Ostatním účastníkům územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona se v souladu 
s ustanovením §m 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) o řízení s velkým 
počtem účastníků doručuje oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou. 
    
dotčené orgány státní správy 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, se sídlem v Kladně, územní odbor Nymburk, 
IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště 
Nymburk, IDDS: hhcai8e 
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,, IDDS: hjyaavk 
Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a ÚP, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 290 31  Poděbrady I 
Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy a životního prostředí - oddělení dopravně správní, 
Jiřího nám. č.p. 20, 290 01  Poděbrady I 



Č.j. 0023416/VUP/2017/JPá str. 3 

 
Městský úřad Poděbrady, odbor správních činností - památková péče, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 
Poděbrady I, 290 01  Poděbrady 1 
Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy a životního prostředí, oddělení životního prostředí, 
Jiřího náměstí č.p. 20/1, Poděbrady I, 290 01  Poděbrady 1 
Ministerstvo dopravy, Nábřeží L. Svobody č.p. 12, 110 15  Praha 1 
Krajský úřad Středočeského  kraje, odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf 
  
  
ostatní 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, dopravní inspektorát, 
IDDS: 2dtai5u 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kolín, Dopravní inspektorát Kolín, 
IDDS: 2dtai5u 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství, IDDS: uccchjm 
Výzkumný Ústav Železniční, a.s., IDDS: m37gziu 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech, IDDS: 2cy8h6t 
Obecní úřad Písková Lhota, Poděbradská č.p. 17, Písková Lhota, 290 01  Poděbrady 
Obecní úřad Vrbová Lhota, Poděbradská č.p. 25, Vrbová Lhota, 289 11  Pečky 
 
 
 
 
  
 


		2017-04-10T14:44:53+0200
	samostatný odborný referent - úsek stavební řád




